
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/555/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bogatynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1082 ze zm.), Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2022 r. następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bogatynia: 

1) Przedszkole Publiczne nr 1 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym z siedzibą w Porajowie, ul. Górnicza 1,  

59-921 Porajów; 

2) Przedszkole Publiczne nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi z siedzibą w Bogatyni, ul. 1 Maja 33, 

59-920 Bogatynia; 

3) Przedszkole Publiczne nr 4 z siedzibą w Bogatyni, ul. Chopina 12, 59-920 Bogatynia; 

4) Przedszkole Publiczne nr 5 z siedzibą w Bogatyni, ul. Chopina 13, 59-920 Bogatynia; 

5) Przedszkole Publiczne nr 6 z siedzibą w Bogatyni, ul. Wyczółkowskiego 32, 59-920 Bogatynia; 

6) Przedszkole Publiczne nr 7 z siedzibą w Bogatyni, ul. Cicha 6, 59-920 Bogatynia; 

7) dwa oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą 

w Opolnie Zdroju, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 7a, 59-922 Opolno Zdrój; 

8) jeden oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Jadwigi Śląskiej z siedzibą w Działoszynie,  

59-916 Działoszyn 33. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/125/04 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 20 kwietnia 2004 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

terenie miasta i gminy Bogatynia zmieniona uchwałą nr XV/104/07 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 13 

września 2007 roku oraz uchwałą nr LV/461/17 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 28 marca 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Eugeniusz Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2022 r.

Poz. 4051


		2022-08-16T09:36:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




